
Муниципальное автономное учреждение 
«Спортивная школа № 4» 

г. Улан-Удэ.

670045, Республика Бурятия, 
г. Улан-Удэ, ул. Радищева, 5 Б., 
тел/факс (3012)44-32-11 
эл.адрес: dussh-5b@mail.ru

Приказ № от «06» июня 2019 г.

О присвоении спортивных разрядов

Во исполнение Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации в редакции от 
28.09.2015 № 907 ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормативы и 
требования ЕВСК (Единая Всероссийская спортивная классификация):

Спортивное ориентирование
Первый юношеский спортивный разряд:

1. Видясова Виктория 2007 г.р.
Второй юношеский спортивный разряд:

1. Кускенова Анастасия, 2005 г.р.
2. Попова Анастасия 2006 г.р.
3. Гыргеев Константин 2008 г.р.
4. Алдарова Виолетта 2007 г.р.

1. Котвицкий Андрей 2008 г.р.
2. Плешков Всеволод 2009 г.р.
3. Медведев Кирилл 2008 г.р.
4. Серунков Николай 2006 г.р.
5. Иванов Роман 2006 г.р.
6. Карелина Саша 2006 г.р.
7. Тихомиров Никита 2006 г.р.
8. Малофеева Софья 2008 г.р.
9. Еремеева Виктория 2008 г.р.

Третий юношеский спортивный разряд:

С.В. Федотов

mailto:dussh-5b@mail.ru

